ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в приложения 1, 2, 4, 5 к  постановлению администрации города                 от 29.05.2013 №1056 "О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 №2308-р, №2311-р, администрации города от 18.05.2009 №680-р, №681-р, от 23.04.2010 №497-р, от 28.07.2011 №1166-р, от 29.10.2012 №1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 №2504, 01.07.2014 №1276, 22.12.2014 №2692, 07.12.2015 №2165, 07.12.2016 №1779, 28.07.2017 №1139, 27.11.2017 №1738, 15.12.2017 №1852, 31.01.2019 №55, 22.06.2020 №546, 13.01.2021 №7, 26.09.2022 №675, 16.01.2024 №22)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии                    с действующим законодательством, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 №870 "О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации":
1. Внести изменения в приложения 1, 2, 4, 5 к постановлению администрации города от 29.05.2013 №1056 "О кадровом резерве                                    в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 №2308-р, №2311-р, администрации города от 18.05.2009 №680-р, №681-р, от 23.04.2010 №497-р, от 28.07.2011 №1166-р, от 29.10.2012 №1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 №2504, 01.07.2014 №1276, 22.12.2014 №2692, 07.12.2015 №2165, 07.12.2016 №1779, 28.07.2017 №1139, 27.11.2017 №1738, 15.12.2017 №1852, 31.01.2019 №55, 22.06.2020 №546, 13.01.2021 №7, 26.09.2022 №675, 16.01.2024 №22) согласно приложению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города									 Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению  администрации города
от                           №

Изменения, которые вносятся в приложения 1, 2, 4, 5 к постановлению администрации города от 29.05.2013 №1056 "О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 №2308-р, №2311-р, администрации города от 18.05.2009 №680-р, №681-р, от 23.04.2010 №497-р, от 28.07.2011 №1166-р, от 29.10.2012 №1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 №2504, 01.07.2014 №1276, 22.12.2014 №2692, 07.12.2015 №2165, 07.12.2016 №1779, 28.07.2017 №1139, 27.11.2017 №1738, 15.12.2017 №1852, 31.01.2019 №55, 22.06.2020 №546, 13.01.2021 №7, 26.09.2022 №675, 16.01.2024 №22)

 1. В пункте 2.6 раздела II приложения 1:
 - в подпункте "а":
 абзац третий изложить в следующей редакции:
"- заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 №870;";
в абзаце шестом после слов "образование" дополнить словами                                 "и квалификацию";
  - в подпункте "б":
в абзаце шестом после слов "образование" дополнить словами
"и квалификацию".

2. Абзац двадцать четвертый пункта 2 Формы согласия на обработку персональных данных приложения 2 изложить в следующей редакции:
"- сведения из анкеты по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 №870;".
3. В приложении 4 вывести из состава комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы председателя профсоюзного комитета администрации города.
4. В приложении 5 вывести из состава комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных предприятиях и учреждениях города Нижневартовска председателя профсоюзного комитета администрации города.